

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาบริการพนักงานบริการทั่วไป ภายในมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ  
จำนวน ๑ งาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง งานอาคารสถานที่และงานยานพาหนะ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๑๗,๘๐๒.๒๔ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๑๘ ส.ค. ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๑,๘๑๗,๘๐๒.๒๔ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ตามราคามาตรฐานแรงงาน

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไพบุลย์ หาญมนต์

๖.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ก้องไกล สร้อยอิน

๖.๓ นางลัดดาวัลย์ สุขศาลา

๖.๔ นายสุรเทพ แป้นเกิด

๖.๕ นายสมัคร อยู่ล่อง

๖.๖ จ.ส.ต.กฤษฎา กลาภกรพิพัฒน์

๖.๗ นายภน ทองเกตุ

๖.๘ นางอาเลียม พุฒิสมบัติ

๖.๙ นางสาวสุพาภรณ์ รัตน์ะราช

๖.๑๐ นางณัฐยา ตันต์ทวีสุทธิ

๖.๑๑ นายอานนท์ จำปาเงิน

๖.๑๒ นายสำเนา ขอบดี

๖.๑๓ นางสาวศุภลักษณ์ ชื่นชม

### รายละเอียดค่าใช้จ่ายงานจ้างเหมาพนักงานบริการทั่วไป

- ค่าจ้างที่ผู้รับจ้างจ่ายให้กับหัวหน้าผู้ควบคุมงานและพนักงาน		
- ค่าจ้างหัวหน้าผู้ควบคุมงาน	15,000.00	ต่อเดือน
- ค่าจ้างพนักงาน (9,930 x 10)	99,300.00	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% ต่อคน (496.50 x 10)	4,965.00	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% (ผู้ควบคุมงาน)	750.00	ต่อเดือน
- กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 1% (99.30 x 11)	1,092.30	ต่อเดือน
- ค่าเครื่องสแกนนิ้วมือพร้อมใบหน้า เพื่อบันทึกการปฏิบัติงาน	1,000.00	ต่อเดือน
- ค่าอุปกรณ์ (ค้ายานพาหนะ, ซองใส่เอกสาร ฯลฯ)	1,000.00	ต่อเดือน
ยอดรวมค่าใช้จ่าย	123,107.30	ต่อเดือน
ค่าดำเนินการ + กำไร 15%	18,466.09	ต่อเดือน
รวม	141,573.39	ต่อเดือน
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,910.13	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาต่อ 1 เดือน	151,483.52	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาต่อ 1 ปี	1,817,802.24	ต่อปี